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UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE PRO- REITORIA DE
ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENGAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 12/2022 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DO ESTUDANTE

RESULTADO PRELIMINAR — NOVEMBRO/2022

ALUNOS INDEFERIDOS

MATRICULA
220006168
220002177
119099035
222117047
116073010
219028089
221066093
619036047
121016057
219067092
222004148
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